РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «05»    октября   2022 г.  №121
    с. Кетово

О внесении изменений в решение Думы
Кетовского муниципального округа
Курганской области от 24 августа 2022 года
№39"О ликвидации Управления народного
образования Администрации Кетовского
района Курганской области"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 5 марта 2022 года № 2 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Кетовского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование – Кетовский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области» Дума Кетовского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1.Внести в пункт 2 решения Думы Кетовского муниципального округа Курганской области от 24 августа 2022 года № 39  «О ликвидации Управления народного образования Администрации Кетовского района Курганской области» следующие изменения:
1.1.Назначить руководителем ликвидационной комиссии Управления народного образования Администрации Кетовского района Курганской области Каленик Ольгу Владимировну (по согласованию).
1.2.Исключить из состава ликвидационной комиссии Управления народного образования Администрации Кетовского района Курганской области Корюкину Ирину Владимировну (по согласованию).
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в установленном порядке.
3.Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие со дня формирования соответствующих органов местного самоуправления Кетовского муниципального округа Курганской области.

	Председатель Думы Кетовского
муниципального округа Курганской области                                                          Л.Н. Воинков

	Глава Кетовского муниципального округа
Курганской области
	     О.Н. Язовских

Исп. Лютый Н.Ю.
[bookmark: _GoBack]Тел. (35231)38294
Разослано по списку (см.оборот)